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W przypałacowym parku krajobrazowym w Pawłowicach powstała ścieżka
przyrodniczo-edukacyjna, której celem jest kształtowanie świadomości ekologicznej społeczeństwa.
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu otrzymał na ten cel dofinansowanie ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości ponad 1, 83
mln zł. Wzdłuż trasy zwiedzania zasadzono kolekcje roślin charakterystycznych dla zbiorowisk
polskiej roślinności. Informacje o roślinach dostępne będą na 16 tablicach edukacyjnych ustawionych
przy ośmiu przystankach tematycznych oraz przy użyciu audio-przewodnika.

Arboretum – Ośrodek Badań Dendrologicznych jest ogrodem specjalistycznym Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu o łącznej powierzchni 72,52 ha, w którym uprawiane są głównie
drzewa i krzewy. Merytoryczną kontrolę nad działalnością jednostki sprawuje Rada Programowa,
powołana przez rektora w 2002 roku, pod kierownictwem prof. Tadeusza Szulca. Założenia
programowe Arboretum:

    uprawa kolekcji dydaktycznej roślin drzewiastych,
    prowadzenie działalności dydaktycznej dla szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich
i wyższych,
    prowadzenie badań w ramach prac inżynierskich, magisterskich, doktorskich, habilitacyjnych oraz
bieżących badań
    prowadzonych przez pracowników naukowych i studenckie koła naukowe,
    prowadzenie własnych badań naukowych na potrzeby uczelni oraz odpłatnej działalności
badawczej zlecanej przez
    jednostki pozauczelniane,
    popularyzacja wiedzy przyrodniczej wśród różnych grup społecznych oraz wiekowych,
    prowadzenie wdrożeń wyników badań.

Źródło: www.up.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13675.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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